∴ Arua tuncis ueterebus

Eminus: uulturnus capua tria millia passuum

C. Sulpici⁹ oblympus

Aduenticium

1. Gallius

Detrimētū

Intertrimētū

Perpendiculū

Sacra tecta

Sacra tecta q;

Ludi in foro etiā tunc dabā tur

1. que p̄tes dat. ut fit que admodū auale uadiū fit a p̄te p̄te

nis p̄dib⁹ p̄diisq; uēdūdis / bona p̄dia dicūt. bona satisfactōib⁹ obnoxia siue sint ī mācipiis siue in pecunia numerata. p̄ dia ue ro domus agri hęc oīa uendūt si rationi publicę locator sacro rū tectorū nō responderit. Ad hoc aut̄ ante hęc omnia sūt ob noxia: ut pro sua uoluntate agat redemptor opis q̄cqd̄ suo pe riculo facit. tu autē uerres cū ego. r. p. sim obnoxius & p̄dibus idest fideiussoribus. & p̄dis appositis tu mihi non exactor sis operis sed dominus uolūtatis. / me autē optima cōditiōe sit ad hoc inqt̄ astrictus redēptor tenet. r. p. ut optima cōditiōe q̄ uult de redēptione sua agat. & tu cū excludis que; solū admitti oportuit & ad eius pecuniā ac sūptū operis quē illi iputaturus es alius accedat. Populo cautū ē. eratio scilicet & p̄dibus & p̄te diis. p̄dia sunt res ipse. p̄des homines idest fideiussores: quoz res bona p̄dia nō uno nomine dicunt̄ / Corrigūt leges cēsorie. qd̄ enim quia nō hironicos p̄nūcianduz / loci; ne admittito: q̄ tradere eēde debebat. neue p̄tem dato. aliud enim socius aliud p̄ticeps: q̄ certā hab; p̄te nō diuise agit ut socius. Neue redimi to ne ipse iterū a se redimat aut p̄ suppositā p̄sonā ut alter ei re dimat cui⁹ p̄dia suberāt / satisfactorē dicit fuisse. d. brutū: si qd̄ opis causa rescideris. satisfactō dāni infecti redēptor nouus uete ri si qd̄ p̄ necessitate operis in eēde lēserit q̄ redimit. Habonius significat. q̄ a uerre redēptore accepit / faci huic iubet satisfactōe habonium: hoc est ipm̄ sibi. nā cū sit tutor pupilli ut ubiq; res eius agitur / hoc opus bonum suum cuique uerbum est: res di uersas simul cōp̄hendens hoc est bona latere integris mēsu ris apta harūna utili calce machinis idoneis proba materie ma nu p̄dij machina dicitur: ubi non tam materie ratio q̄ manus atque aptis ducitur de populo ac cede. bucusq; capite qd̄ est at enim interrogatiue pronunciatum est & contra re sponsiue p̄mnes reiecti sunt. omnia inqt̄ facta sūt. / Nequis de populo redemptor fieret. quia ut pupillo parceret aut coctius p̄te p̄tōris non esset. Responderunt Ciceronem ipensam operis prauam putant non moram sed hac inq̄nit angustias tē poris non ti habonius p̄tē cōueniētā uerres / neq; kl. neq; nonis. neque idibus religiose in me noiat uul tu diuo nouit id⁹. kl. Cicero ī nonas addidit q̄uis h̄ p̄nūtiatōe